705224

QUITO, 19 de octubre del 2017

Sra.

Mónica Alexandra Pérez Rojas.

Presente.-

De mi consideración:

8MPF/

Mediante la presente me es grato comunicarle que la Junta Universal de Accionistas de la compañía SOLDADURAS Y MATERIALES DE ACERO METALOGICSTEEL S.A., celebrada el 19 de octubre del año 2017, por unanimidad decidió reelegir a usted para el cargo de GERENTE GENERAL y por lo tanto representante legal de la compañía para el periodo de dos (2) años, desde la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, debiendo permanecer en sus funciones hasta ser legalmente reemplazado.

En esta calidad le corresponde a usted ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía y, todas las atribuciones y obligaciones previstas en los estatutos sociales de la compañía SOLDADURAS Y MATERIALES DE ACERO METALOGICSTEEL S.A.

La compañía se constituyo mediante escritura pública otorgada el día 10 de septiembre del 2015, ante el Notario Decimo Quinto del cantón Quito D.M. Dr. Juan Carlos Morales e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 29 de septiembre del 2015, bajo número 4967.

Lo que le comunico para los fines legales pertinentes.

ATENTAMENTE:

Sr. LUIS ALBERTO PEREZ ROJAS

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA SOLDADURAS Y MATERIALES DE ACERO METALOGICSTEEL S.A.

C.C. 171124886-2

En esta fecha acepto la designación de GERENTE GENERAL de la compañía SOLDADURAS Y MATERIALES DE ACERO METALOGICSTEEL S.A. para el periodo designado.

QUITO, 19 de octubre del 2017

MONICA ALEXANDRA PEREZ ROJAS

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA SOLDADURAS Y MATERIALES DE ACERO METALOGICSTEEL S.A.

C.C. 171092900-9